[image: Описание: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« ____ » _______  2020 г.
	г. Иваново
	№ _____

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в государственных учреждениях Ивановской области, подведомственных Департаменту культуры и туризма Ивановской области

	В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 13.04.2012 № 26-ОЗ                             «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» приказываю:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в государственных учреждениях Ивановской области, подведомственных Департаменту культуры и туризма Ивановской области на 2021 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Член Правительства Ивановской области-
директор Департамента                                                                Н.В. Трофимова

Приложение
к распоряжению Департамента культуры
и туризма Ивановской области
                                                                         от «___» __________2020 г.  № _______

ПЛАН
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
 в государственных учреждениях Ивановской области, подведомственных Департаменту культуры и туризма Ивановской области на 2021 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Проверяемый период деятельности
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4

	1
	Государственное бюджетное учреждение Ивановской области «Ивановский государственный историко-краеведческий музей имени Д.Г. Бурылина»
	2018-2020
	март-апрель
2021 года

	2
	Автономное государственное учреждение Ивановской области «Областной координационно-методический центр культуры и творчества»
	2018-2020
	июнь-июль
2021 года

	3
	Государственное бюджетное учреждение Ивановской области «Ивановский областной театр кукол»
	2018-2020
	сентябрь-октябрь
[bookmark: _GoBack]2021 года

image1.png